
Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE
ELEZIONI COMUNALI DEL 28 MAGGIO 2006
Comune di Pioltello

Voti per Sezione

1
COM.IT.

2
ROS LSLR

3
F.I.

4
PSI

5
A.N.

6
UDC CA.L

7
PCR

8
DEMOCRAT V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.018 751 73,77 8 1,19 24 3,58 140 20,90 6 0,90 31 4,63 26 3,88 37 5,52 29 4,33 670 89,21 81 10,79 

   2 958 675 70,46 7 1,15 27 4,42 145 23,73 11 1,80 28 4,58 17 2,78 29 4,75 16 2,62 611 90,52 64 9,48 

   3 919 620 67,46 9 1,72 19 3,63 131 25,05 9 1,72 25 4,78 12 2,29 38 7,27 17 3,25 523 84,35 97 15,65 

   4 799 525 65,71 5 1,10 20 4,40 103 22,64 5 1,10 27 5,93 7 1,54 29 6,37 12 2,64 455 86,67 70 13,33 

   5 766 454 59,27 8 2,00 31 7,73 103 25,69 7 1,75 32 7,98 6 1,50 51 12,72 11 2,74 401 88,33 53 11,67 

   6 807 422 52,29 10 2,59 35 9,07 100 25,91 3 0,78 21 5,44 8 2,07 26 6,74 7 1,81 386 91,47 36 8,53 

   7 929 514 55,33 9 1,98 21 4,62 96 21,10 10 2,20 17 3,74 2 0,44 59 12,97 36 7,91 455 88,52 59 11,48 

   8 725 415 57,24 7 1,97 24 6,74 106 29,78 7 1,97 13 3,65 6 1,69 49 13,76 17 4,78 356 85,78 59 14,22 

   9 841 509 60,52 6 1,32 19 4,17 105 23,03 18 3,95 17 3,73 7 1,54 35 7,68 11 2,41 456 89,59 53 10,41 

  10 630 368 58,41 27 8,08 24 7,19 114 34,13 1 0,30 11 3,29 22 6,59 18 5,39 21 6,29 334 90,76 34 9,24 

  11 770 483 62,73 8 1,88 50 11,74 77 18,08 3 0,70 20 4,69 10 2,35 34 7,98 31 7,28 426 88,20 57 11,80 

  12 874 565 64,65 6 1,21 53 10,66 123 24,75 2 0,40 30 6,04 9 1,81 26 5,23 25 5,03 497 87,96 68 12,04 

  13 877 655 74,69 3 0,51 64 10,96 90 15,41 1 0,17 22 3,77 9 1,54 59 10,10 63 10,79 584 89,16 71 10,84 

  14 1.015 687 67,68 4 0,65 45 7,29 118 19,12 8 1,30 22 3,57 16 2,59 41 6,65 34 5,51 617 89,81 70 10,19 

  15 992 693 69,86 6 1,00 30 5,02 108 18,06 3 0,50 25 4,18 5 0,84 36 6,02 28 4,68 598 86,29 95 13,71 

  16 1.002 707 70,56 4 0,64 60 9,63 95 15,25 5 0,80 20 3,21 7 1,12 37 5,94 43 6,90 623 88,12 84 11,88 

  17 1.082 696 64,33 11 1,83 31 5,15 110 18,27 10 1,66 38 6,31 3 0,50 36 5,98 24 3,99 602 86,49 94 13,51 

  18 914 600 65,65 6 1,15 35 6,70 127 24,33 4 0,77 17 3,26 1 0,19 34 6,51 26 4,98 522 87,00 78 13,00 

  19 916 609 66,48 11 1,99 31 5,62 109 19,75 8 1,45 18 3,26 6 1,09 27 4,89 20 3,62 552 90,64 57 9,36 

  20 598 299 50,00 6 2,22 17 6,30 54 20,00 5 1,85 11 4,07 2 0,74 18 6,67 7 2,59 270 90,30 29 9,70 

  21 839 614 73,18 6 1,10 27 4,96 88 16,18 3 0,55 16 2,94 3 0,55 42 7,72 44 8,09 544 88,60 70 11,40 

  22 802 536 66,83 3 0,62 50 10,27 111 22,79 9 1,85 19 3,90 4 0,82 28 5,75 18 3,70 487 90,86 49 9,14 

  23 939 604 64,32 19 3,56 43 8,07 111 20,83 8 1,50 14 2,63 5 0,94 37 6,94 25 4,69 533 88,25 71 11,75 

  24 828 568 68,60 12 2,46 28 5,75 93 19,10 7 1,44 15 3,08 1 0,21 37 7,60 21 4,31 487 85,74 81 14,26 

  25 743 517 69,58 11 2,39 14 3,04 78 16,96 5 1,09 18 3,91 3 0,65 29 6,30 9 1,96 460 88,97 57 11,03 

  26 748 508 67,91 5 1,12 8 1,79 108 24,16 2 0,45 11 2,46 4 0,89 17 3,80 3 0,67 447 87,99 61 12,01 

  27 722 553 76,59 10 2,01 11 2,21 103 20,68 8 1,61 16 3,21 1 0,20 36 7,23 10 2,01 498 90,05 55 9,95 

  28 844 616 72,99 6 1,07 9 1,61 154 27,55 9 1,61 20 3,58 6 1,07 41 7,33 8 1,43 559 90,75 57 9,25 

  29 884 469 53,05 5 1,13 5 1,13 243 55,10 0 0,00 22 4,99 3 0,68 13 2,95 7 1,59 441 94,03 28 5,97 

Totali 24.781 16.232 65,50 238 1,65 855 5,94 3.243 22,53 177 1,23 596 4,14 211 1,47 999 6,94 623 4,33 14.394 88,68 1.838 11,32 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE
ELEZIONI COMUNALI DEL 28 MAGGIO 2006
Comune di Pioltello

Voti per Sezione

9
DIPIETRO

10
ULIVO

11
LEGA NOR

12
GIOVANI

13
LISTA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.018 751 73,77 15 2,24 150 22,39 62 9,25 94 14,03 48 7,16 670 89,21 81 10,79 

   2 958 675 70,46 19 3,11 140 22,91 40 6,55 80 13,09 52 8,51 611 90,52 64 9,48 

   3 919 620 67,46 10 1,91 142 27,15 41 7,84 51 9,75 19 3,63 523 84,35 97 15,65 

   4 799 525 65,71 10 2,20 177 38,90 34 7,47 16 3,52 10 2,20 455 86,67 70 13,33 

   5 766 454 59,27 6 1,50 117 29,18 25 6,23 1 0,25 3 0,75 401 88,33 53 11,67 

   6 807 422 52,29 14 3,63 132 34,20 21 5,44 7 1,81 2 0,52 386 91,47 36 8,53 

   7 929 514 55,33 6 1,32 144 31,65 22 4,84 16 3,52 17 3,74 455 88,52 59 11,48 

   8 725 415 57,24 14 3,93 83 23,31 20 5,62 6 1,69 4 1,12 356 85,78 59 14,22 

   9 841 509 60,52 15 3,29 152 33,33 21 4,61 31 6,80 19 4,17 456 89,59 53 10,41 

  10 630 368 58,41 2 0,60 59 17,66 23 6,89 7 2,10 5 1,50 334 90,76 34 9,24 

  11 770 483 62,73 7 1,64 143 33,57 17 3,99 19 4,46 7 1,64 426 88,20 57 11,80 

  12 874 565 64,65 9 1,81 170 34,21 28 5,63 5 1,01 11 2,21 497 87,96 68 12,04 

  13 877 655 74,69 9 1,54 212 36,30 21 3,60 7 1,20 24 4,11 584 89,16 71 10,84 

  14 1.015 687 67,68 6 0,97 249 40,36 14 2,27 41 6,65 19 3,08 617 89,81 70 10,19 

  15 992 693 69,86 16 2,68 249 41,64 33 5,52 35 5,85 24 4,01 598 86,29 95 13,71 

  16 1.002 707 70,56 16 2,57 263 42,22 32 5,14 10 1,61 31 4,98 623 88,12 84 11,88 

  17 1.082 696 64,33 24 3,99 206 34,22 40 6,64 6 1,00 63 10,47 602 86,49 94 13,51 

  18 914 600 65,65 12 2,30 150 28,74 25 4,79 6 1,15 79 15,13 522 87,00 78 13,00 

  19 916 609 66,48 13 2,36 170 30,80 43 7,79 4 0,72 92 16,67 552 90,64 57 9,36 

  20 598 299 50,00 6 2,22 107 39,63 16 5,93 1 0,37 20 7,41 270 90,30 29 9,70 

  21 839 614 73,18 7 1,29 218 40,07 32 5,88 3 0,55 55 10,11 544 88,60 70 11,40 

  22 802 536 66,83 13 2,67 157 32,24 33 6,78 10 2,05 32 6,57 487 90,86 49 9,14 

  23 939 604 64,32 19 3,56 159 29,83 39 7,32 7 1,31 47 8,82 533 88,25 71 11,75 

  24 828 568 68,60 11 2,26 194 39,84 20 4,11 9 1,85 39 8,01 487 85,74 81 14,26 

  25 743 517 69,58 9 1,96 176 38,26 66 14,35 3 0,65 39 8,48 460 88,97 57 11,03 

  26 748 508 67,91 2 0,45 184 41,16 71 15,88 5 1,12 27 6,04 447 87,99 61 12,01 

  27 722 553 76,59 7 1,41 168 33,73 70 14,06 14 2,81 44 8,84 498 90,05 55 9,95 

  28 844 616 72,99 6 1,07 183 32,74 54 9,66 6 1,07 57 10,20 559 90,75 57 9,25 

  29 884 469 53,05 1 0,23 101 22,90 21 4,76 0 0,00 20 4,54 441 94,03 28 5,97 

Totali 24.781 16.232 65,50 304 2,11 4.755 33,03 984 6,84 500 3,47 909 6,32 14.394 88,68 1.838 11,32 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE
ELEZIONI COMUNALI DEL 28 MAGGIO 2006
Comune di Pioltello

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.018 751 73,77 670 89,21 81 10,79 2 0,27 5 0,67 0 0,00 1 0,13 73 9,72 

   2 958 675 70,46 611 90,52 64 9,48 3 0,44 6 0,89 0 0,00 0 0,00 55 8,15 

   3 919 620 67,46 523 84,35 97 15,65 5 0,81 13 2,10 0 0,00 0 0,00 79 12,74 

   4 799 525 65,71 455 86,67 70 13,33 7 1,33 11 2,10 0 0,00 0 0,00 52 9,90 

   5 766 454 59,27 401 88,33 53 11,67 3 0,66 5 1,10 0 0,00 0 0,00 45 9,91 

   6 807 422 52,29 386 91,47 36 8,53 3 0,71 6 1,42 0 0,00 0 0,00 27 6,40 

   7 929 514 55,33 455 88,52 59 11,48 5 0,97 3 0,58 0 0,00 0 0,00 51 9,92 

   8 725 415 57,24 356 85,78 59 14,22 2 0,48 19 4,58 0 0,00 0 0,00 38 9,16 

   9 841 509 60,52 456 89,59 53 10,41 2 0,39 7 1,38 0 0,00 0 0,00 44 8,64 

  10 630 368 58,41 334 90,76 34 9,24 1 0,27 11 2,99 0 0,00 0 0,00 22 5,98 

  11 770 483 62,73 426 88,20 57 11,80 1 0,21 14 2,90 0 0,00 0 0,00 42 8,70 

  12 874 565 64,65 497 87,96 68 12,04 6 1,06 31 5,49 0 0,00 0 0,00 31 5,49 

  13 877 655 74,69 584 89,16 71 10,84 1 0,15 5 0,76 0 0,00 0 0,00 65 9,92 

  14 1.015 687 67,68 617 89,81 70 10,19 1 0,15 21 3,06 0 0,00 13 1,89 35 5,09 

  15 992 693 69,86 598 86,29 95 13,71 7 1,01 4 0,58 6 0,87 0 0,00 78 11,26 

  16 1.002 707 70,56 623 88,12 84 11,88 3 0,42 8 1,13 0 0,00 0 0,00 73 10,33 

  17 1.082 696 64,33 602 86,49 94 13,51 4 0,57 16 2,30 0 0,00 0 0,00 74 10,63 

  18 914 600 65,65 522 87,00 78 13,00 1 0,17 17 2,83 0 0,00 9 1,50 51 8,50 

  19 916 609 66,48 552 90,64 57 9,36 3 0,49 10 1,64 0 0,00 0 0,00 44 7,22 

  20 598 299 50,00 270 90,30 29 9,70 1 0,33 3 1,00 0 0,00 0 0,00 25 8,36 

  21 839 614 73,18 544 88,60 70 11,40 0 0,00 12 1,95 0 0,00 0 0,00 58 9,45 

  22 802 536 66,83 487 90,86 49 9,14 1 0,19 8 1,49 0 0,00 0 0,00 40 7,46 

  23 939 604 64,32 533 88,25 71 11,75 5 0,83 11 1,82 0 0,00 0 0,00 55 9,11 

  24 828 568 68,60 487 85,74 81 14,26 1 0,18 13 2,29 0 0,00 0 0,00 67 11,80 

  25 743 517 69,58 460 88,97 57 11,03 1 0,19 16 3,09 0 0,00 0 0,00 40 7,74 

  26 748 508 67,91 447 87,99 61 12,01 2 0,39 7 1,38 0 0,00 0 0,00 52 10,24 

  27 722 553 76,59 498 90,05 55 9,95 2 0,36 11 1,99 0 0,00 0 0,00 42 7,59 

  28 844 616 72,99 559 90,75 57 9,25 0 0,00 9 1,46 0 0,00 0 0,00 48 7,79 

  29 884 469 53,05 441 94,03 28 5,97 0 0,00 1 0,21 0 0,00 0 0,00 27 5,76 

Totali 24.781 16.232 65,50 14.394 88,68 1.838 11,32 73 0,45 303 1,87 6 0,04 23 0,14 1.433 8,83 
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